
A KČ N Í  C E N Í K  2 0 1 7

P L AT N O S T  O D  1 . 1 . 2 0 1 7  D O  3 1 . 1 2 . 2 0 1 7



Onyx GON (10)

                        Trendový materiál fi rmy SCHOCK je celosvětově 

oblíbenou klasikou, a nedávno byl v rámci víceletého vývoje 

znovu obnoven: mírně drsný, kamenitý povrch  

je nyní ve skutečnosti ještě tvrdší a p řináší dlouhodobou radost 

z vaření.

Moonstone GMS (08)

Nero GNE (13)

Croma GCR (49)

Nero GNE (13)

Croma GCR (49)



860 x 435 mm
Součástí dodávky:
• Odtokov é armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem

860 x 500 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem

1000 x 500 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem
• Krájecí deska

860 x 435 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem

1000 x 500 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem
• Krájecí deska

COSMO (Chrom)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 13

COSMO (Chrom)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 16

COSMO (Chrom)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 19

COSMO (Chrom)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 22

COSMO (Chrom)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 25

650 x 500 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem
• Krájecí deska

780 x 500 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem

SET 15
COSMO (barevné)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 18
COSMO (barevné)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 
 

SET 21
COSMO (barevné)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 24
COSMO (barevné)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 27
COSMO (barevné)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 14
COSMO (barevné)

SET 17
COSMO (barevné)

SET 20
COSMO (barevné)

SET 23
COSMO (barevné)

SET 26
COSMO (barevné)

690 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem
• Krájecí deska

640 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem
• Krájecí deska

COSMO (barevné)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 7

COSMO (barevné)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 10

COSMO (barevné)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 4

COSMO (barevné)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

SET 8
SIMI (barevné)

SET 11
SIMI (barevné)

SET 5
SIMI (barevné)

SET 2SET 1
SIMI (barevné)

SET 9
FONOS (barevné)

SET 12
FONOS (barevné)

SET 6
FONOS (barevné)

SET 3
FONOS (barevné)

Ceny včetně DPH 21 %

 
MANHATTAN D-100S

 
MANHATTAN D-100

 
MANHATTAN D-150S

 
TYPOS D-100

 
TYPOS D-100S

 
TYPOS D-100L

 
TYPOS D-150S

 
TYPOS D-150

 
MANHATTAN D-100XS

AKČNÍ BARVY  

GNE (13)
Nero

GON (10)
Onyx

GCR (49)
Croma

CMS (08)
Moonstone

Kč
5090

Kč
5590

Kč
4490

Kč
5790

Kč
5390

Kč
6490

Kč
6690

Kč
5690

Kč
6690

Kč
7590

Kč
7690

Kč
6590

Kč
8290

Kč
7490

Kč
8990

Kč
8790

Kč
8190

Kč
8790

Kč
7590

Kč
7390

Kč
6290

Kč
8290

Kč
7190

Kč
8990

Kč
8490

Kč
8190

Kč
8490

Kč
7990

Kč
8090

Kč
6990

Kč
8690

Kč
7890

Kč
9390

Kč
9190

Kč
8590

Kč
9190



570 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem
• Krájecí deska

1002 x 500 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem
• Krájecí deska

490 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem

456 x456mm
Součástí dodávky:
• Odtokové armatury s manuálním sítkem/zátkou a sifonem

NAPOS (barevné)
SET 34

NAPOS (barevné)
SET 37

NAPOS (barevné)
SET 31

NAPOS (barevné)

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

SET 28

SET 35
SIMI (barevné)

SET 38
SIMI (barevné)

SET 32
SIMI (barevné)

SET 29
SIMI (barevné)

SET 36
SC-90 (barevné)

SET 39
SC-90 (barevné)

SET 33
SC-90 (barevné)

SET 30

Ceny včetně DPH 21 %

 
NEMO N-100S

 
NEMO N-100

 
PRIMUS C-150

 
BROOKLYN N-100 SC-90 (barevné)

AKČNÍ BARVY  

(barevné)(barevné)

DřDřD ez: Brooklyn řez: Brooklyn ř N-100

GNE (13)
Nero

GON (10)
Onyx

GCR (49)
Croma

CMS (08)
Moonstone

Kč
5590

Kč
6090

Kč
8090

Kč
4990

Kč
8490

Kč
8990

Kč
10990

Kč
7890

Kč
8090

Kč
8590

Kč
10590

Kč
7490

Kč
9490

Kč
9990

Kč
11990

Kč
8890



Organická vklákna zpevňující materiálZesilující sklovláknitá mřížka ve dně dřezu 

Magma MAG (97)

CRISTADUR® Prémiový materiál fi rmy SCHOCK nabízí velmi jemnou, 

hladkou strukturu materiálu a elegantní lesklý povrch, na kterém se 

neusazuje špína. Nejen vzhled, ale také snadná údržba je luxus, který 

se hodí do každé kuchyně.

Bronze BRO (87)

Silverstone (91)

Carbonium CAR (90)

Polaris POL (99)

CRISTADURCRISTADURCRISTADURCRISTADUR®®®®  

Stále hledáme, jak vylepšit i to nejlepší, proto jsme jako pionýr na trhu dřezů inovovali exklusivní mate-
riál CRISTADUR®: Organické nitě protkávají tuto látku a posilují pozitivní vlastnosti materiálu o mnohé 
další. V obzvláště velmi zatíženém dně ve středu dřezu je zalit speciální produkt ze skleněných vláken, 
který zvyšuje odolnost tohoto materiálu proti nárazu. Tento vlastní technický vynález je přihlášen k 
patentu.

CRISTADUR® EXTREME



780 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Diamantový vrták SB Light
• Odtokové armatury s excentricky ovládáným sítkem/zátkou a sifonem

490 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Diamantový vrták SB Light
• Odtokové armatury s excentricky ovládáným sítkem/zátkou a sifonem

860 x 500 mm
Součástí dodávky:
• Diamantový vrták SB Light
• Odtokové armatury s excentricky ovládáným sítkem/zátkou a sifonem

1000 x 500 mm
Součástí dodávky:
• Diamantový vrták SB Light
• Odtokové armatury s excentricky ovládáným sítkem/zátkou a sifonem

456 x 456 mm
Součástí dodávky:
• Diamantový vrták SB Light
• Odtokové armatury s excentricky ovládáným sítkem/zátkou a sifonem

DIKE (Chrom)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

DIKE (Chrom)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-90 (barevné)

SC-90 (barevné)

SC-90 (barevné)

860 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Diamantový vrták SB Light
• Odtokové armatury s excentricky ovládáným sítkem/zátkou a sifonem

570 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Diamantový vrták SB Light
• Odtokové armatury s excentricky ovládáným sítkem/zátkou a sifonem

SC-540 (barevné)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (barevné)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (barevné)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (barevné)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (barevné)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-90 (barevné) SC-90 (barevné)

SC-510 (barevné)
Vytahovaci sprcha s přepínáním 
proudu

SC-510  (barevné)
Vytahovaci sprcha s přepínáním 
proudu

SC-510  (barevné)
Vytahovaci sprcha s přepínáním 
proudu

765 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Diamantový vrták SB Light
• Odtokové armatury s excentricky ovládáným sítkem/zátkou a sifonem

740 x 510 mm
Součástí dodávky:
• Diamantový vrták SB Light
• Odtokové armatury s excentricky ovládáným sítkem/zátkou a sifonem

DIKE (Chrom)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

DIKE (Chrom)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

DIKE (Chrom)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

DIKE (Chrom)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBONEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBONEBO

NEBO

NEBO

NEBO

SC-90 (barevné)

SC-90 (barevné)

SC-90 (barevné)

SC-90 (barevné)

SC-540 (barevné)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (barevné)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (barevné)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (barevné)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

Ceny včetně DPH 21 %

CRISTADUR®

MONO D-100S

CRISTADUR®

MONO D-100

CRISTADUR®

MONO D-150

CRISTADUR®

MONO N-100

CRISTADUR®

MONO N-100S
CRISTADUR®

MONO D-100XS

CRISTADUR®

SIGNUS D-100

CRISTADUR®

SIGNUS D-150

CRISTADUR®

GREENWICH N-100

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR®

POL (99)
Polaris

SIL (91)
Silverstone

BRO (87)
Bronze

CAR (90)
Carbonium

MAG (97)
Magma

SET 40 SET 55

SET 58

SET 61

SET 64

SET 42 SET 57

SET 60

SET 63

SET 66

SET 41 SET 56

SET 59

SET 62

SET 65SET 49

SET 52

SET 46

SET 43

SET 50

SET 53

SET 47

SET 44

SET 51

SET 54

SET 48

SET 45

Kč
6690

Kč
6990

Kč
8390

Kč
8390

Kč
10190

Kč
7990

Kč
6790

Kč
7390

Kč
7590

Kč
9390

Kč
9690

Kč
11090

Kč
11090

Kč
14090

Kč
10690

Kč
10690

Kč
10090

Kč
11490

Kč
10590

Kč
10890

Kč
12290

Kč
12290

Kč
15090

Kč
11890

Kč
11690

Kč
11290

Kč
12490

Kč
12190

Kč
12490

Kč
13890

Kč
13890

Kč
15690

Kč
13490

Kč
12290

Kč
12890

Kč
13090

CRISTADUR®



Atraktivní výstavní pod-
mínky na celý sortiment 

Návody na montáž stejně 
tak jako CAD data ke 
stáhnutí 

Vždy budete včas infor-
mováni
www.schock.de/newslet-
ter-cz

Rychle a bez problémů 
lze příslušenství objednat 
online
www.schock.de/shop

Naše dřezy jsou vyráběné 
výhradně v Německu 

MADE IN 
GERMANY

Osobní a kompetentní  
poradenství díky našemu 
českému prodejnímu 
týmu

Dodání zboží,které je 
skladem do 2-3 pracov-
ních dnů.

24h

Vysoká kapacita skladu 
umožňuje objednávky ve 
větším množství

W E - 0 1 4 5 / 1 7 W W W. S C H O C KC Z . C Z

Barevná stálost
Odolný i vůči skvrnám 
od potravin. 
LGA 1103

Odperlovací efekt
Nečistoty snadno 
odtečou pryč.

Odolnost vůči nárazům
Materiál je podstatně 
odolnější  než žula.
DIN EN438-2

Odolnost vůči nárazOdolnost vůOdolnost vůOdolnost vOdolnost vůOdolnost vůOdolnost v

Teplotní odolnost
Odolné vůči teplotním 
změnám.  DIN 13310

Bez zápachu
Ani na potravinách 
neznechávají žádný 
zápach. LGA 5421357

ProHygienic 21
Garantovaná a paten-
tovaná kvalita povrchů 
SCHOCK materiálů.

Nezávadnost
Absolutně zdravotně 
nezávadný materiál
LGA 5631024

Životnost
Materiál má velmi 
dlouhou životnost 
DIN 13310

Dřezy SCHOCK jsou vyráběné z 80% křemičitých písků, nejtvrdší složky 

žuly. CRISTADUR® a  jsou vyvinuté speciálně pro nejnáročnější 

požadavky, které klade kuchyňské prostředí. Každodenní používání na nich 

nezanechá žádné stopy.


